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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

IIF.
| Komuna e Prishtinés
| Opstina Pridtina ~Municipality of Prishtina

Pér ; Drejtorin ¢ Financave 2. lsmail Kokaj
Nga: Kryetari i Komunés z. Shpend Ahmeti
Data : 26-01-2018

Lénda ~Mbulueshméria e shpenzimeve

Pérmes késaj shkrese kérkojmé t& behet mbulimi i shpenzimeve pér dreké zyrtare ku prezent ishin
Kryetari i Komunés dhe Drejtori i Planifikimit Hapésinor dhe Zhvillimit Strategjik.

Viera totale: 86.50 euro
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@ SERIK CS2202058
* 7 PON FISKAL NR. 9831
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(oca Lola Frogu 4
Risolto me fruta 1
ge mineral-natyra 4 ' 1
Filel Pule grill kep
Biftek viqy 300g¢ i
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